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TN Ceresit

CENIK

Podlahové systémy Ceresit

Ks/ Cena bez Cena bez

RICHUKE Ealcnt IDHEislo .\ hal. DPH K&lbal. DPH K&ljedn.

Poznamka

ARMOVACI VLAKNA A OPRAVNA PRYSKYRICE

Ceresit armovaci vliakna 0,25 kg 1853429 12 34 600,00 346,00
Armovaci skelna vidkna pro zvy&eni pevnosti strek, samoniveénich hmot a (100 x 346)****

potéru Ceresit.

Ceresit PE-KITT 1,5kg 1487161 6" 4 638,00 773,00
Rychle tvrdnouci opravna pryskyfice k pevnému uzavieni trhlin, spar a *

dilataci v potérech a lepeni kovovych profilii.
ZAKL i NATERY/ PENETRACE
Ceresit R 777 10kg 2146076 60 2 359,00 235,90

Disperzni penetra&ni natér pro savé potéry, betonové podiahy i dfevotfiskové 5kg 2146948 96 1 314,00 262,80
desky.

Ceresit R 766 10kg 2146106 60 3822,00 382,20
Univerzaini penetraéni natér pro savé i nesavé podklady, jako dfevo, ¢i 5kg 2146981 96 21 12’00 422’40

keramicka dlazba.
Ceresit R 740 12kg 2147642 60 7 560,00 630,00

Specidlni polyuretanovy rychleschnouci penetraéni natér pro savé i nesavé
podklady. Izolace zbytkové vihkosti do 4 % CM.

Ceresit R 755

Epoxidovy penetraéni natér a vinkostni uzaveéra pro kritické podklady a oblasti 7 kg 2147605 39 5444,00 777.71
s vysokym zatizenim. |zolace zbytkové vihkosti do 6 % CM. ’ ’

Ceresit CF 42 15kg 945967 1 7 880,00 525,33

Epoxidova skova i &ni na zpevnéni cementovych a
betonovych podkladu.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP kg 2452641 384 247,00 247,00

21kg 2146637 1" 15 315,00 729,29

Rychla specialni penetrace pro dokonalou pridrznost keramickych krytin,
prirodniho kamene a podlahovych i sténovych stérek na kritickych
podkladech.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP 5kg 2450574 90 1128,00 225,60

Rychla specialni penetrace pro dokonalou pridrznost keramickych krytin,
prirodniho kamene a podlahovych i sténovych stérek na kritickych
podkladech.

Ceresit CT 19 SUPERGRIP 10kg 2462626 44 2153,00 215,30

Rychla specialni penetrace pro dokonalou pfidrznost keramickych krytin,
pfirodniho kamene a podlahovych i sténovych stérek na kritickych
podkladech.

Ceresit R 790 14kg 2813356 33 2331,00 166,50

Ryct i pinici 2slozk. na bazi disperze a cementu pro
vyplnéni spar (napf.dfevénych podlah, dlazby) a pro vytvofeni adhezni vrstvy
v jednom pracovnim kroku pod vyrovnavaci hmoty Ceresit, na savé i nesavé
podklady.

SAMONIVEL i, STERKOVE A VYROVNAVACI HMOTY
Ceresit AS 1 Rapid 25kg 2459191 42 815,00 32,60

Samonivelacni podlahova hmota na bazi kalciumsulfatu pro tloustku vrstvy 1 -
20 mm v jedné pracovni operaci.

Ceresit DC 25kg 2460820 42 690,00 27,60

Samonivelaéni podlahova hmota na bazi kalciumsulfatu pro tioustku vrstvy 1 -
10 mm v jedné pracovni operaci.

Ceresit DG 25kg 2151737 42 525,00 21,00

Samonivelaéni podlahova hmota na bazi kalciumsulfatu pro tioustku vrstvy 3 -
30 mm v jedné pracovni operaci.

Ceresit DL 25 kg 2144052 42 479,00 19,16

Samonivelaéni hmota na bazi kalciumsulfatu pro tloustku vrstvy 2 - 15 mm v
jedné pracovni operaci.

Ceresit DH MAXI 25kg 2144118 42 790,00 31,60
Samonivelacni cementova podlahovéa hmota pro tloustku vrstvy 3 - 30 mm v

jedné pracovni operaci. Obsahuje viakna.

Ceresit DX Fast 25kg 2862998 42 655,00 26,20
Samonivelaéni cementova podlahova hmota pro tioustku vrstvy 1- 10 mm v

jedné pracovni operaci. Zkracena doba vysychani.

Ceresit DA 25 kg 2151738 42 479,00 19,16

Samonivelatni cementova podlahova hmota pro tloustku vrstvy 1 - 10 mm v

jedné pracovni operaci.
* pocet kusu v kartonu  ** cena za karton

cena za baleni (100 ks)
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ZEM Ceresit

CENIK

Podlahové systémy Ceresit

Produkt

Baleni

Ks/ Cena bez Cena bez

IDH éislo | DPH Ké&bal. DPH Ké&ljedn.

Poznamka

SAMONIVELACNI, STERKOVE A VYROVNAVACI HMOTY

Ceresit XXL XPRESS NIVEL EXPRESS 25kg 2863474 42 159500 63,80
Expresni cementova podlahova hmota pro tloustku vrstvy 0,5 - 20 mm v
jedné pracovni operaci.
Ceresit RS 88 25kg 2151735 42 1 415,00 56,60
Renovacéni vyrovnavaci hmota pro stérkovani a pfistérkovani pro tloustku
vrstvy 1 - 100 mm. Zejména vhodna na schody, podesty a velké nerovnosti.
Ceresit CX 5 5kg 1955026 294,00 58,80
Extra rychly vyspravkovy cement pro drobné opravy, vypliiovani dutin a
opravy hran a narozi, doba pro zpracovani cca 4 minuty.
Ceresit CN 87 25kg 449754 42 490,00 19,60
Rychletvrdnouci cementova hmota pro vyrovnani podlah pro tloustky vrstev
od 10 do 80 mm pro interiér i exteriér.

LEPENI PVC/CV A POLYOLEFINOVYCH KRYTIN
Ceresit K 188E 13 kg 2146639 33 2 860,00 220,00
Specialni disperzni lepidio EXTRA pro lepeni PVC a CV, vinylovych dilcu, 5kg 2146073 72 1432,00 286,40
polyolefinovych, kaucukovych a vSech druht textilnich krytin. Na savé a
nesavé podklady, stény a stropy.
Ceresit K 188S 14 kg 2146697 33 3 158,00 225,57
Rychlé disperzni lepidlo pro lepeni PVC a CV podl. krytin na savé podklady,
vhodné zvlasté na vinylové dilce.
Ceresit K 188 14 kg 2146677 33 2 582,00 184,43

Specialni disperzni lepidlo pro lepeni PVC a CV krytin na savé podklady.
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EDN Ceresit

CENIK

Podlahové systémy Ceresit

Ks/ Cena bez Cena bez

RIoCUAt [l IDH&islo .| DPHK&lbal. DPH K&fjedn.

Poznamka

UNIVERZALNI LEPIDLA

Ceresit UK 400 14 kg 2146097 44 1572,00 112,29

Univerzalni disperzni lepidlo pro lepeni textilnich a PVC/CV podlahovych
krytin na savy podklad.

Ceresit K 168 14 kg 2146077 44 1 846,00 131,86

Disperzni lepidlo k lepeni PVC, CV a textilnich krytin na savé podklady.

Ceresit UK 200 14 kg 2147311 44 1760,00 125,71

Univerzalni disperzni lepidlo pro lepeni textilnich a PVC a CV krytin na savé 5 kg 2894868 72 1 175,00 235,00

podklady.

Ceresit CH 50 Chemoprén PROFI Na podlahy 051 2157350 840™ 269,00 538,00
11 2156404 504" 469,00 469,00

Kontaktni rozpoustédlové lepidlo s vysokou pevnosti, bez toluenu se Sirokymi 451 2157409 105 1 697,00 377,11

moznosti pouZiti.

101 2157408 39 3100,00 310,00
** pocet kusu v baleni - 12

LEPENI TEXTILNICH KRYTIN
Ceresit T 440 14 kg 2147310 44 2 226,00 159,00

Velmi pevné a rychlé disperzni lepidlo pro lepeni textilnich podlahovych krytin
na savé podklady.

LEPENI LINOLEA A KORKOVYCH PODLAHOVYCH KRYTIN
CeresitL 240D 15 kg 2147633 33 2 625,00 175,00

Disperzni lepidlo pro krytiny z linolea, v pasech a dilcich.

LEPENi KAUCUKOVYCH - GUMOVYCH PODLAHOVYCH KRYTIN
Ceresit R 710 10 kg 2147569 39 3976,00 397,60

Polyuretanové dvouslozkové lepidlo pro lepeni kau¢ukovych a PVC
podlahovin pfi velkych zatiZenich, v interiéru i exteriéru.

FIXACNi PROSTREDKY - OPETOVNE SEJMUTi PODLAHOVE KRYTINY
Ceresit T 425 10 kg 2147610 60 4 850,00 485,00

Fixace pro zvyseni prilnavosti kobercovych
&tverct, zabranujici jejich posunu, funkce suchého zipu.

ELEKTRICKY VODIVE SYSTEMY PRO ANTISTATICKE A ELEKTROSTATICKY VODIVE PODLAHOVE KRYTINY]

Ceresit K 112 12 kg 2158979 33 3 346,00 278,83
Vodivé lepidlo pro PVC a kaucukové podlahové krytiny, svodovy odpor < 3 x
10° Q

LEPENi PARKET A LAMINATU
Ceresit P 685 Elast Universal 16 kg 2146669 32 3 857,00 241,06
Elastické lepidlo pro lepeni parket a vétsiny dfevénych podlah.
Ceresit P 675 Elast 18 kg 2149365 32 3312,00 184,00

Elastické lepidlo na vicevrstvé dfevéné podlahy.
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CENIK

Podlahové systémy Ceresit

Ks Cena bez Cena bez

/pal DPH K&bal. DPH Ké&jjedn. FoZnamka

Produkt Baleni IDH éislo

LEPENi PARKET A LAMINATU

Ceresit P 625 12 kg 2147617 52 2 868,00 239,00
Polyuretanové dvouslozkové lepidio na parkety, dfevo a laminaty.

Ceresit P 600 7kg 2158061 80 1 551,00 221,57
Syntetické lepidio pro mozaikové parkety, viysy a dalsi typy dFevanych parket. 17kg 2156409 36 3 082,00 181,29

PARKETOVE TMELY
Ceresit PP 12 Quick Fill 51 2158062 102 2 695,00 539,00
Roztok k pfipravé sparovaciho tmelu pro parkety a dievéné podiahy. 121 2157379 45 5 268,00 439,00
VRCHNI LAKY

Ceresit PP 70 Uni Protect - polomat 51 2157475 80 3 750,00 750,00
Jednoslozkovy zakladni a vrchni uretan-alkydopryskyfiény lak pro stiedné az 101 2157474 45 7100,00 710,00

silné namahané parketové a dievéné podlahy, také na télocviény a sportovni
haly.

* pocet ks v kartonu - 12 ** cena za karton
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CENIK

Podlahové systémy Ceresit

Ks/pal./ Cena bez DPH Cena bez

e <l el ) Ké/bal. DPH Kéljedn.

Poznamka

DOPLNKOVE VYROBKY - Ceresit

Ceresit CF 43 15 kg 1304374 22 8 884,00 592,27
Vodou feditelny dvouslozkovy epoxidovy ochranny natér na mineralni povrchy.
Ceresit TE 161 1ks 2551677 304,00 304,00

Prakticka plastova nadoba na michani lepidel na obklady a dlazby Ceresit.

Ceresit TE 163 1ks 2551678 123,00 123,00

Prakticka plastova nadoba na presné odméfovani vody (s ryskami) pro michani
stérkovych hmot Ceresit.

Ceresit montérky s laclem vel. 54 433543 1 020,00 1020,00
Praktické, kvalitni bavinéné montérky s laclem a specialnimi vyztuhami v oblasti kolen. vel. 56 433541 1 020,00 1020,00
Barva magenta. 100 % bavina.
vel. 58 433542 1 020,00 1020,00
vel. 59 469873 1 020,00 1020,00
Ceresit montérky bez laclu vel. 52 2207220 1020,00 1020,00
vel. 54 2207218 1 020,00 1020,00
Praktické, kvalitni bavinéné montérky bez laclu se specialnimi vyztuhami v oblasti kolen. vel. 56 2207216 1 020,00 1020,00
Barva $edo-¢erna. 100 % bavina.
vel. 58 2207215 1 020,00 1020,00
Ceresit Vesty vel. L 574668 1 020,00 1020,00
Pracovni vesta Ceresit vel. XL 574667 1 020,00 1020,00
vel. XXL 574666 1 020,00 1020,00

* pocet ks v kartonu
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Podlahové systémy Ceresit

Cena
Produkt Ozn.  Baleni  IDHGislo Ksfbal. Ce"abezDPH o hol  Poznamka
Kébal.  yzliedn

DOPLNKOVE VYROBKY - Ceresit

Ceresit CS 25 Sanitary - Sanitarni silikon

transparent 280 ml 2907299 12 2 448,00 204,00
bila 1 280 ml 2907283 12 2448,00 204,00
Seda 7 280 ml 2907177 12 2 448,00 204,00
bahama 43 280 ml 2907298 12 2952,00 246,00
terra 55 280 ml 2908872 12 2952,00 246,00
manhattan 10 280 ml 2907295 12 2952,00 246,00
caramel 46 280 ml 2908846 12 2952,00 246,00
silver 4 280 ml 2907300 12 2952,00 246,00
jasmine 40 280 ml 2908214 12 2952,00 246,00
rosa 31 280 ml 2916488 12 2952,00 246,00
crocus 79 280 ml 2928307 12 2952,00 246,00
chocolate 58 280 ml 2908869 12 2952,00 246,00
antracit 13 280 ml 2907311 12 2952,00 246,00
mint 64 280 ml 2940608 12 2952,00 246,00
natura 41 280 ml 2949390 12 2952,00 246,00
siena 47 280 ml 2908848 12 2952,00 246,00
clinker 49 280 ml 2950213 12 2952,00 246,00
ocean 88 280ml 2949482 12 2 952,00 246,00
cream 28 280 ml 2950215 12 2952,00 246,00
sahara 25 280 ml 2949936 12 2952,00 246,00
melba 22 280 ml 2916485 12 2952,00 246,00
toffi 44 280 ml 2916482 12 2 952,00 246,00
cocoa 52 280 ml 2916486 12 2 952,00 246,00
kiwi 67 280 ml 2949470 12 2952,00 246,00
sky 80 280 ml 2949979 12 2952,00 246,00
graphite 16 280 ml 2916349 12 2952,00 246,00
cementgrey 12 280 ml 2907986 12 2952,00 246,00
carrara 3 280 ml 2908875 12 2952,00 246,00
pergamon 39 280 ml 2916350 12 2952,00 246,00
coal 18 280 ml 2916348 12 2952,00 246,00
chili 37 280ml 2930746 12 2952,00 246,00
brown 59 280 ml 2916484 12 2 952,00 246,00
platinum 14 280 ml 2916492 12 2952,00 246,00
bazalt 15 280ml 2949980 12 2 952,00 246,00
balibrown 60 280ml 2921719 12 2952,00 246,00
steel 107 280ml 2940746 12 2952,00 246,00

2916487 2952,00 246,00
2928306 2952,00 246,00

TREND 2916490 2952,00 246,00
COLLECTION 2916489 2952,00 246,00
2916483 2 952,00 246,00
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